
č.j. SVS/2019/135953-B

SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, V platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Státní veterinární správa

Sídlo: Slezská 7/100, 120 56 Praha 2

ICO:

Císlo účtu a banka

Zastoupený: r. aros avem a avou, re ite em sekce Kraj ská veterinární správa

Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: MAZUCH, sro

Sídlo: Na Pískách 3234/1 695 01 Hodonin

PCO:

Císlo účtu a banka:

Zastoupený: . , ečnosti

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést v areálu objednatele detašovaného pracoviště

v Hodoníně dilo spočívající ve zpevnění odstavné a manipulační plochy zatravňovacími

tvárnicemi 40x60x8 cm osazené do silničního obrubníku dvojvrstvého 100x15x25 cm o rozloze

12500 cm X 5000 cm a 10000 crn X 5000 cm. Zpevnění plochy bude realizováno ve vzdálenosti

1,75 m od stávající administrativní budovy na pozemku p.č. 1556/9 V k.ú. Hodonín tak, jak je

zakresleno V situačním výkresu, který je nedílnou součástí této smlouvy. Podrobnější podmínky

týkající se celého díla jsou obsaženy v písemném vyjádření odboru životního prostředí Městského

úřadu V Hodoníně ze dne 8. 10. 2019 a Územním souhlasu Obecného stavebního úřadu Městského

úřadu V Hodoníně ze dne 6. 11. 2019.

III. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo specifikované V předchozím článku nejpozději

do 17. 12. 2019.

IV. Smluvní cena

1) Sjednaná cena díla odvozená ze závazné nabídky zhotovitele činí 153 740,- Kč bez DPH.

Celková cena vč. DPH dosáhne výše 186 025,- Kč.



2) Táto cena je nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných

vnějších podmínek (např. povětrnostních, klimatických, apod.). Ke změně ceny může dojít pouze

V případě dodatečných změn v rozsahu díla odsouhlasených oběma smluvními stranami. Cena

zahrnuje veškeré náklady a výkony nutné k řádnému provedení dílá.

3) Cenu díla uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a doručí objednateli po

předání řádně provedeného díla. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré

zakonem požadované náležitosti a jeho lhůta splatnosti bude nejméně 14 dní. Zhotovitel daňový

doklad zašle na adresu:

Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj, Palackého třída 174,

612 38 Brno.

V. Záruka na dílo

1) Zhotovitel poskytuje na provedené dílo tuto záruku:

- záruční doba činí 48 měsíců a začíná běžet ode dne řádného předání dílá,

- zhotovitel prohlašuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou, technickými a právními

předpisy, a že po dobu trvání záruky bude způsobilé k užívání ke smluvenému účelu, jinak

k obvyklému užívání a zachová si po tuto dobu vlastnosti, které má mít dle smlouvy, jinak takové

vlastnosti, které má mít obdobné dílo za obdobných podmínek.

2) Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u zhotovitele písemně, a to ve lhůtě jednoho

měsíce ode dne, kdy je zjistil. V reklamaci objednatel uvede, o jaké vady se jedná ajak se projevují.

Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstranění vad či přiměřenou slevu z ceny.

3) Zhotovitel je povinen do deseti dnů od doručení reklamace písemně oznámit objednateli,

zda reklamaci uznává či nikoliv a z jakých důvodů. Pokud se v této lhůtě nevyjádří, má se za to,

že uznává reklamaci V plném rozsahu. Pokud objednatel zvolí odstranění vad, je zhotovitel povinen

je odstranit bezplatně bez zbytečného odkladu.

VI. Smluvní pokuty

1) Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu

V případě nedodržení termínu ukončení a předání díla ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý

den prodlení. Tímto ujednáním není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

2) Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení s uhrazením ceny díla má zhotovitel právo

požadovat po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den

prodlení. Tímto ujednáním není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

VII. Závěrečná ustanovení

1) Zhotovitel souhlasí suveřejněním této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv). V této souvislosti zhotovitel prohlašuje, že žádné cenové udaje ve smlouvě včetně

příloh nepovažuje za obchodní tajemství. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy dle zákona

o registru smluv.

2) Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

3) Tato smlouva může být měněna pouze se souhlasem obou smluvních stran formou písemných

a číslovaných dodatků.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky

a zhotovitel jeden výtisk.



5) Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jej ích pravé a svobodné

vůle, po přečtení s jejím celým obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

VBrně dne 8. ll. 2019

Objednatel ZhOtOVltel


